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PRZEPOMPOWNIA NR 2
wymiary 2,0 m *2,0 m
Rz. terenu 119,00
Rz. wlotu   115,92
Rz. wylotu  117,60
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117,37
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HP 1
Proj. przyłącze wodociągowe

      ø 90 mm   l = 6,0 m
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KOLEKTOR N
R  4

Kolizja z istniejącą siecią wodociągowa 

przełożenie  wodociągu  na  długości  20,0 m

LEGENDA:

Proj. kolektor grawitacyjny

Proj. rurociąg tłoczny 

Proj. przyłącze wodociągowe

Proj. przepompownia ścieków

Proj. przykanalik 

Proj. studnia rozprężna 

Proj. przewiert 

Istn. kabel telekomunikacyjny

Istn. wodociąg

granica własności

S-1

P-1

Pd-1

HP-1

SR-1

kolizja 
przejście pod przepustem drogowym 

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.2

Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 1

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV  o 200 mm  l = 6,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 323,9 l = 5,0 mb 
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8,0

116,80
114,56
114,00

116,80
114,84
114,04

116,70
114,11

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.1

Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 2

117,00

115,02 29,0

58,0

117,00

114,87

kolizja 
przejście pod przepustem drogowym 

PRZEPOMPOWNIA NR 1
wymiary 4,0 m * 4,0 m
Rz. terenu 116,80
Rz. wlotu   113,95
Rz. wylotu  115,30

116,70

115,20

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV  o 200 mm  l = 15,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 323,9 l = 13,0 mb 

ø 2
00

 m
m

ø 200 mm

ø 160 mm18,0

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.1

KOLE
KTO

R N
R  1

KOLEKTOR NR  6116,95

115,30

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV o 160 mm   l = 11,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 273,0 mm  l = 6,0 mb 

ø 200 mm

ø 200 mm

KOLEKTOR NR  6

32,0

117,50

115,62

55,0
117,20

115,34

59,0

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV o 160 mm   l = 11,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 273,0 mm  l = 6,0 mb 

ø 200 mm

ø 200 mm

ø 200 mm

117,20

115,60

117,20

115,64

117,50

115,84

117,50

116,00

kolizja 
przejście pod kanal. deszczową  

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.1

kolizja 
przejście pod kanal. deszczową  

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV o 160 mm   l = 11,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 273,0 mm  l = 6,0 mb 

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.1

Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 1

kolizja 
przejście pod kanal. deszczową  

PROJEKTOWAN IE I NADZORY  
Danu ta Skowrońska 

Ro szkó w 12 b     63-200  Jaro cin tel . 0-62  7 47366 6 

Sta d.d okumentacji PROJEKT BUDOWLANY  

Obiekt 
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Inwestor Gmina Kotlin 
Adres budow y R acendów    g m. Ko tli n Ska la  1  : 50 0 

au tor oprac. D . Sko wrońska  Data :     10.201 5 

sprawd za jący  inż. Janusz Sko wroński Rys.  nr         ARK   11 
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przejście pod kanal. deszczową  szt1

sieć  wodociągowa  szt.1

Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 1
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Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 1

2,0

119,20

117,06 ø 200 mm

KOLE
KTO

R N
R  5

Kolizja
sieć  wodociągowa  szt.1

kolizja 
przejście pod przepustem drogowym 

projektowany przewiert pod drogą

rur.HDPE   o 110 mm  l =12,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 163,0  l = 5,0 mb 

rur. PCV  o 200 mm  l = 12,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 323,9 l =5,0 mb 

KOLEKTOR  TŁOCZNY  NR 1

KOLEKTOR  TŁOCZNY  NR 1

Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 1

29
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59,0

32
Kabel telekom. rura ochr. 
 AROT typu A -PS    szt 2
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13,20

RUR.PEHD 110 MM

RUR.PEHD 110 MM

RUR.PEHD 110 MM

Kabel telekom. rura ochr. 

projektowany przewiert pod drogą

rur. PCV o 160 mm   l = 15,0 mb

rur. osłon. stalowy  o 273,0 mm  l = 6,0 mb 
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STUDNIA ROZPRĘŻNA  NR 2

RUR TŁOCZNY NR 2

ø 160 mm

HP 1
Proj. przyłącze wodociągowe

      ø 90 mm   l = 7,0 m


